
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25.03.2020                                                                                                  № 420 

 
г. Череповец 

 

О внесении изменений в постановление администрации района  

от 14.10.2019 № 1565 «Об утверждении муниципальной программы 

«Сохранение и развитие культурного потенциала  

Череповецкого муниципального района на 2020-2025 годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068 

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ района» и решением Муниципального Собрания 

района от 16.12.2019 № 110 «О бюджете Череповецкого муниципального 

района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение  

и развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района 

на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации района 

от 14.10.2019 № 1565, изложив ее в новой редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации района Прокофьева А.В. 

3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации района                                           А.С. Сергушев 

 


